لم يحضر الدورة محمد .1

إجازة مرضية كمال .2

حضر جميل .3

بقية الموظفين )موجودين( .4

فاتورة بيع نقداً

ملاحظات رقم اللوحة اللون نوع السيارة العدد السعر

29500 

1200 

1 

1 

94نيسان موديل 

92موديل كرسيدا 

أبيض

أحمر

547893 

695423 

واحد وأربعون ألف وخمسمائة ريال فقط لا غير ،،، 41500

تقدير الطلاب

ملاحظات التقدير الدرجة الفصل أسم الطالب

محمد كمال

سعيد بندر

محمود علي

الخامس أ

الثالث ج

الرابع د

98 

75 

80 

ممتاز

جيد

جيد جدا  

نشيط

خلوق

------- 

مع تحيات مدرسة الطائف الحديثة ،،، 

شهادة إتمام الشهادة المتوسطة

[...]

ا  رقم ..........................بيع نقد فاتورة

............../ ................... أسم المشتري

ملاحظات رقم اللوحة اللون نوع السيارة العدد السعر

29500 1 
 نيسان موديل

94 
  548793 أبيض

12000 1 
 كرسيدا موديل

92 
  9682241 أحمر

،واحد وأربعون ألف وخمسمائة ريال لا غير ،، 41500

المحاسب                                                                                    مدير المعرض

..............                                                                               ................... 

: قال سيد الخلق وحبيب الحق